veritate. Noveriut igitur presencinm inspectores universi, quod ego

Syfriduö dictus Rosenblait conmunicata manu Katerine uxoris mee

legitime vendidi» dedi, vendo et do Tere proprietatis titttlo in hüs

aeriptis religiosis pcrsonis domino • • preposito et eanonieis regolaribns

tDonaateni in Schelfinbttif Treaerensis dyoeens nnnm maldmm pnri

sUiginifl pensionis amine mensnre Wetflariensis ex dnobns agiis meis

dtis in eamjHs prope Wetflariam snpia foveis dietis STalgrabenf eon^

tiaeiitibns eirea sex ingera terre arabilis, agris hospitalis et Hejne-

maiiiii Cierberü contiguis, persolvendum iniVa icBta assumpciuiiiä et

uativitatiH beate ae gloriose Virginia Marie et nsque Wetflariam non

obstant/' caöu vel eventu quolibet presentandnm pensionis nomine an-

Quatim, pro sex marcis denariorum namerate peconie michi tradite

penitoB et pagate. Jn enins rei testimoninm et robor sigiUam ciTitatis

Wetflariensis meis et nxoris mee precibns litteiis piesentibus est

\ j^pensnm. Hains faeti testes snnt: Comadns Ciawe, Jobannes

Mabhd dntaHs piediete, et alii qnam plnres fide digni.

Datum anno domini m? ccc? septimo, in vigilia beatorum Petri et

Pavli apostolorum.

Ans orig.-perg. io Marburg (dentscbo.}. Siegel besehiuUgt.
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4 4H . Dk eheleuie Dkirieh md fmmgaird %u WMar vemaekai

das erbieil ihrer tochter, dei' notirw Mechlild, deren klaster SchiffeK-

berg. 1307 juU U.

1807 Nofl TheodricuB et Irmingardig coninges legitimi, cives Wetflarien-

^ ' ses, uotum faciiiuiH presenciuiu litterarum percepturibus uuiversis, quodi

cuiisensii iiiutiid et \nlmitate unaniuii hereditavimus et hereditamua

per prcseutes . . juagistram et . . coDventum saactimonialium monasterii

in Sohiffinburg et heredes foeimiig nomine Methüdio nootre filie, euw
oomnonialiB^)i omniom bonoram noitroruDy qnoconqne oenoeiiitiiri»- i

mine, tuiqaam hmdea legitimi Tolentei, nt nobiB deftmetiB al moiliii ii

portionem perdpinnt dietonun 1x»ninnim noBlramiDi piont «eteri dmiH

pneri, diyisione le^tima et sorte eoeqnali. Soiendiiin est mtem, qaod

nos cum parte nostra domus, (juam possidemus, in foro ferri site et

cum bouis nostria in villa Heriiikeiui sitis agendi babenms et liäbe-

bimuB divisim vel coiiiuuctim, pmut volnerimup, pleuariam facultatem

sine dictarum monialium et nostrorum puerorum seu iieredum cootra-

didone, qoia nno nostro mortao alter com eadem parte domus et bono»
j

mm in B^rinkeim sitomm potest faoere et ngere^ pront üU piaemt,

Bine qnnfibet contradieione. Ipse') eoiam de parte bonomm noatma

ipsas') eontingente infira mnroB WetflarieiueB et metaa dta di]int3i

exaetione«, cnm dande fnennt in Wetflaria, prent .

.

ses de suis soleut dare bonis et contribucio. cum ad id obtulerit »
facultas. In premiseorum omuium testiinuDiuni et robur si^llum cifi-

tatis Wettlariensis uastris preoibus litteriö preseutibus est appen?aiD.

Huias facti testes sunt: Hermannus Selege, Geriacos Cimmeiman, Mt-ü

bini eivitatig predictc, et alii üdedigni.

Datum anno domini m? oee? septimoy in eraalino Maigaiete viigisii'

Aus orig.-perg. in Harburg (deataebo.). Siegel gat erbaHen.

4412. Die kawnUker zu SeM/fenberg verpachien Uuren kf »

Leihgestern auf zwüll jähre. 1307 dec. 31. «

1307 . . Prepoaitaa et oonventns eanonioonim regnlarinm eedeaie ii
,

lee. 31. g|^||yf0||()|||ig tenore presentinm profilemnr, qnod oana deUbentioBe

inter nos prebabita eoncessimns et eoneedimns enrtim nostrambiTilli

Letge^teren sitam evm omnibns eampis snis sive agris ex aalMii»

pertinentibas ad eandem Cnnrado filio Cnnradi et Hermanno fäk%

1) 'conmoniall orig, 2) *Ipsi* orlg,

3) Vom Schreiber geb«Men »üb Ipsos.

Digitiiicü by Google

1307 deo. 31. 3^5
•

rubonis de Aldendorf a feato kathedre sancti Petri proxinie futuro

nis duodecim possidendami). Tali conditione adieota,. quod pre&eu-

bont aeu pmentari facient nobis aimiiatim infra imam miliare, in

.emoniiqae loenm deere?6rimiu, infra natiyitatl» beate Marie virgimt

saneti MiehaheliB feste medietetem omnram fraetaanii qni fieri

Bsunt et debent campis omnibus in predietie, cum mensiiTa Wet-

.riensi suis laboribus et expensis, et uterqne ipsoi um dabit duus

seres^) et pullos duos carDi8pri>iales. Exceptio dumtaxat tluobus

geribus, qae proticiia aeminandis sibi speciaiiter resenrabunt Addi-

hqBi quod qnivis ipBonim dw metretaa lioi annia aingnlia aao tem*

•re aeminabit OonceBBimna inquam oum piatis infra seriptis, vide-

iet pratnm qnod Tolgariter didtar die preldewiese et doo prata qae

cuntnr in deme Vorste, cum prato qnod dicitur in deme Linder yelde.

esertim decimatoribus dabunt plaustrum feni pro deeima curia de

edicta. Elapso (|uoque duodecim aunorum spacio memorato ciutis

dem ¥acabit, qaam iidem C. et ü. eodem modO| statu et circum-

mtiis conaimilibna, qnibos exstitit tempore eoneessioms sibi faete,

Bignabiint noble liberaliter et solnte. Immo bI medio tempore morte

leederent, qnod abaiti nobis et eeelene noetre optlmatia dare et sol-

•re tenebnntar. Insnper dietos agros nostros ad predletam cartim